



برگزاری نخستین گردهمایی خیر اندیشان سلامت در بیمارستان روزبه

مشکلات روان پزشکی توجه ویژه‌ای را می‌طلبد

وی افزود: مشکلات روان پزشکی بخشی از مشکلات سلامت است اما به دلیل ویژگی‌هایی که دارد آن را از دیگر بیماری‌ها مستثنا کرده و توجه ویژه‌ای می‌طلبد.

در ادامه مهندس آبادیان، شهردار منطقه ۱۱ تهران، توجه به خدمات سلامت شهری را مهم برشمرد و گفت: خدمات فرهنگی و اجتماعی یکی از خدماتی است که شهرداری به شهروندان ارائه می‌دهد؛ اما وزارت بهداشت و آموزش و پرورش دو وزارتخانه‌ای هستند که شهرداری نگاه ویژه‌ای به آن‌ها دارد.

وی افزود: حضور مراکز بهداشتی و درمانی سه دانشگاه علوم پزشکی تهران، شهید بهشتی و ایران، در منطقه ۱۱، موجب شده اجرای برنامه‌های خاص برای شهروندان به خصوص در حوزه سلامت اهمیت ویژه‌ای پیدا کند.

به همت رییس بیمارستان روزبه و شهرداری منطقه ۱۱، مرکز شورای سلامت با حضور دکتر ایازی، قائم مقام وزیر بهداشت در امور مشارکت‌های اجتماعی، افتتاح شد.

در نخستین گردهمایی شورای سلامت منطقه ۱۱ که شامگاه سه‌شنبه ۱۰ شهریور ۹۴، در سالن آمفی تئاتر بیمارستان روزبه برگزار شد، دکتر نقوی رییس بیمارستان روزبه، گفت: راه‌اندازی شورای سلامت در یک بیمارستان روان پزشکی اتفاق می‌مونه و مبارکی است و رسیدگی به این بیماران در حل معضلات جامعه از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. دکتر نقوی ادامه داد: متأسفانه با وجود ارتقای خدمات سلامت در کشور هنوز جایگاه خدمات روان پزشکی در مقایسه با سایر خدمات سلامت بسیار اندک بوده و این امر موجب پایین بودن تعرفه‌های روان پزشکی شده و خدمات آن را محدود کرده است.



بیمارستان روزبه نیز ضمن تکریم خدمات خیران در بخش سلامت، از آن‌ها خواست در ایجاد مراکز درمانی برای بیماران روانی، دانشگاه و وزارت بهداشت را یاری کنند.

سپس دکتر امینی، مدیر بیمارستان روزبه، گفت: اساس کار ما همدلی و هم‌زبانی است و در کار خیر برای بیماران، به‌خصوص بیماران روانی، دست تک‌تک شمارا به گرمی می‌فشاریم.

وی افزود: نجات یک فرد، نجات یک اجتماع است و تنها برای خود زندگی کردن موجب افسردگی می‌شود بیایید همه برای خدا زندگی کنیم و با مدد به بیماران، به‌خصوص بیماران اعصاب و روان، سلامت جامعه را ارتقا دهیم.

در ادامه، دکتر ایازی، قائم‌مقام وزیر بهداشت در امور مشارکت‌های اجتماعی، بیماران اعصاب و روان را جزو مظلوم‌ترین بیماران خواند و گفت: هر قدر به این بیماران کمک کنیم باز هم نیازمند یاری ما هستند پس هر کسی با هر توانی و به هر طریقی به این بیماران کمک کند و یقین بداند که اجر آن نزد خداوند مهربان محفوظ خواهد ماند. وی سرمایه‌گذاری جدی در حوزه اعصاب و روان، تعامل بیشتر شهرداری با وزارت بهداشت و راه‌اندازی مراکز سلامت در هر منطقه را از عوامل مهم ایجاد جامعه‌ی سالم دانست و بر حمایت خیران در حوزه‌ی بهداشت و درمان به‌ویژه حوزه اعصاب و روان تأکید کرد.

اجرای موسیقی سنتی گروه سیمرغ، اجرای سرود جمعی پاک‌شدگان از مواد مخدر، افتتاح مرکز شورای سلامت و ضیافت شام برنامه‌های پایانی این مراسم بودند. ▲

مهندس آبادیان، ادامه داد: یکی از موضوعات خاص مطرح‌شده در شهرداری، آسیب‌های اجتماعی است که برنامه‌های ویژه‌ای برای آن تعریف‌شده و با بنیة علمی که در مراکز درمانی این منطقه وجود دارد خدمات مناسبی به شهروندان ارائه خواهد شد.

در ادامه این مراسم، مهندس عسگری، معاون اعتباربخشی وزارت بهداشت نیز، برنامه تحول نظام سلامت را کار جهادی ارزشمندی دانست که با استفاده از منابع موجود تحول بزرگی در خدمت‌رسانی به مردم ایجاد کرده است.

دکتر ابهری، استاد دانشگاه علوم پزشکی تهران نیز خدمت به مردم را موهبتی دانست که خداوند به هر کسی عطا نمی‌کند و اجر کار خیر را امانتی دانست که نزد خداوند متعال محفوظ خواهد ماند.

وی گفت: نخستین بیمارستان روان‌پزشکی در ایران را شهرداری وقت تأسیس کرد و در حال حاضر نیز با حمایت‌های شهرداری خدمات درمانی خوبی به این بیماران ارائه می‌شود.

دکتر ابهری ادامه داد: در گذشته، بیماران روانی در سلول‌های تاریک با دست و پای زنجیرشده نگهداری می‌شدند اما در حال حاضر این بیماران مطابق با آخرین موازین علمی، درمان و نگهداری می‌شوند. وی خطاب به خیران حاضر در سالن گفت: ما پول نمی‌خواهیم ولی برای پیشرفت کارهای تحقیقاتی مبتنی بر آخرین پیشرفت‌های علم روان‌پزشکی دنیا، نیازمند به کتابخانه، رایانه، مراکز سلامت روانی و ورزشی هستیم و دست شما خیران را به گرمی می‌فشاریم.

دکتر محمدی، رییس مرکز تحقیقات روان‌پزشکی و روان‌شناسی

